Г Л А В А
Лотошинского муниципального района Московской области
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 29.12.2018 №  283-р
п. Лотошино

О внесении изменений в План проведения плановых проверок по осуществлению контрольных мероприятий на I полугодие 2019 года в сфере закупок и бюджетно-финансовой сфере органом внутреннего финансового контроля Лотошинского муниципального района Московской области и контрольного органа в  сфере закупок.

В соответствии с частью 3 статьи 269.2 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, постановлением Главы Лотошинского муниципального района от 29.08.2016 №1160 «Об утверждении Порядка осуществления внутреннего муниципального финансового контроля в финансово-бюджетной сфере в новой редакции»:

[bookmark: _GoBack]1. Изложить пункт 1 Плана проведения плановых проверок по осуществлению контроля в бюджетно-финансовой сфере на I полугодие 2019 года органом внутреннего муниципального финансового контроля Лотошинского муниципального района Московской области, утверждённый распоряжением Главы Лотошинского муниципального района Московской области от 26.11.2018 №236-р в следующей редакции:

	N п/п
	Наименование субъекта контроля
	ИНН субъекта контроля
	Адрес местонахождения субъекта контроля
	Предмет / Цель
проведения  проверки (обследования)
	Форма проведения проверки (выездная/ камеральная)
	Срок проведения проверки (месяц начала проведения проверки)

	1
	ГРБС Лотошинского муниципального района
	5071000020
5071005460
5071000888
5071002349
5071001715
5071006336
	143800, Московская область, п. Лотошино, ул. Центральная д.18
	Анализ регламентации осуществления ГРБС, ГАДБ, ГАИФДБ муниципального района внутреннего муниципального финансового контроля и финансового аудита
	документарная
	Февраль
2019

2. Контроль за выполнением настоящего  распоряжения  возложить на заместителя Главы администрации Лотошинского муниципального района А.Э. Шагиева.
 Глава Лотошинского
 муниципального района                                                                            Е.Л. Долгасова

Разослать: Шагиеву А.Э., органу внутреннего муниципального финансового контроля Лотошинского муниципального района Московской области, ФЭУ, КО в сфере закупок, прокурору, в дело.